

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

**Pregão Eletrônico Nº 00013/2018**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

12.926.152/0001-07 - YOSHIMITSU OGAWA - EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	PAPEL SULFITE	RESMA	600	R\$ 17,4500	R\$ 10.470,0000
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme informações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210 x 297 mm, com alvura não inferior a 97%, com gramatura 75 g/m <sup>2</sup> , em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e anti-umidade.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 10.470,0000</b>
20.299.623/0001-14 - MARCIA CRISTINA MACIEL DA SILVA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BOBINA PAPEL SENHA	UNIDADE	50	R\$ 2,4600	R\$ 123,0000
<b>Marca:</b> PAPEL RBASIL <b>Fabricante:</b> PAPEL BRASIL <b>Modelo / Versão:</b> 57X25M TERMICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOBINA PAPEL SENHA, MATERIAL PAPEL TÉRMICO, LARGURA 57 MM, COMPRIMENTO 22 M, TIPO PARA IMPRESSÃO DE SENHAS, APLICAÇÃO EMISSÃO DE SENHAS, COR AMARELA					
4	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	UNIDADE	20	R\$ 0,2200	R\$ 4,4000
<b>Marca:</b> RED BOR <b>Fabricante:</b> RED BOR <b>Modelo / Versão:</b> N40 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 34 MM, LARGURA 23 MM, ALTURA 8 MM, COR BRANCA					
12	EXTRATOR GRAMPO	UNIDADE	10	R\$ 1,3600	R\$ 13,6000
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> ESPATULA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES 150 X 20 MM					
14	GRAMPEADOR	UNIDADE	10	R\$ 12,3300	R\$ 123,3000
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> 93015 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 30 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA EPÓXI					
18	CANETA MARCA-TEXTO	UNIDADE	120	R\$ 1,0500	R\$ 126,0000
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> AMARELO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA POROSA, COR FLUORESCENTE/ DIVERSAS, TIPO BASE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 2,5MM					
22	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	20	R\$ 8,2100	R\$ 164,2000
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> 50 PLASTICO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 240 MM, ALTURA 330 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 FUROS E 50 ENVELOPES PLÁSTICOS					
26	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	20	R\$ 13,1400	R\$ 262,8000
<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> 12 DIVISORIAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO SANFONADA, LARGURA 240 MM, ALTURA 320 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 12 DIVISÕES COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO A4					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 817,3000</b>
20.456.424/0001-72 - MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	LACRE SEGURANÇA	PACOTE 100,00 UN	15	R\$ 11,6900	R\$ 175,3500
<b>Marca:</b> JP <b>Fabricante:</b> JP <b>Modelo / Versão:</b> Lacre 16 cm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LACRE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 16 CM, TIPO ESPINHA DE PEIXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NUMERADO, COR AZUL, PCT C/ 100 UNIDADES. Prazo de Entrega: 10d. Validade Proposta: 60d.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 175,3500</b>

**27.208.405/0001-76 - AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	COLA	TUBO 90,00 G	50	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000
<b>Marca:</b> leoleo <b>Fabricante:</b> lenora <b>Modelo / Versão:</b> leonora <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ideal para trabalhos escolares e artesanais em papel, papelão, cartolina, papel pardo e fotos. Fabricada com resina de PVA (Poliacetato de Vinila), à base d'água. Possuir acabamento transparente. Lavável, atóxica e livre de ftalato. Com alta resistência e colagem.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 200,0000</b>

**62.492.798/0001-93 - HELIO MASASHI SAITO & CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	APONTADOR LÁPIS	UNIDADE	20	R\$ 0,2300	R\$ 4,6000
<b>Marca:</b> leo <b>Fabricante:</b> leo <b>Modelo / Versão:</b> leo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Apontador lápis, material plástico, tipoescolar, cor variada, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito, lâmina aço temperado inclinada.					
2	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	50	R\$ 2,9960	R\$ 149,8000
<b>Marca:</b> polibras <b>Fabricante:</b> polibras <b>Modelo / Versão:</b> polibras <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arquivo morto polionda, 360x135x245mmpol. Prático Office. Cores variadas.					
5	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	150	R\$ 0,5300	R\$ 79,5000
<b>Marca:</b> compactor <b>Fabricante:</b> compactor <b>Modelo / Versão:</b> compactor <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA AZUL A esferográfica sextavada, corpotransparente, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio.					
6	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	50	R\$ 0,5300	R\$ 26,5000
<b>Marca:</b> compactor <b>Fabricante:</b> compactor <b>Modelo / Versão:</b> compactor <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA PRETA A esferográfica sextavada, corpotransparente, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio.					
7	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	50	R\$ 0,5300	R\$ 26,5000
<b>Marca:</b> compactor <b>Fabricante:</b> compactor <b>Modelo / Versão:</b> compactor <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA VERMELHA A esferográfica sextavada, corpotransparente, carga removível não rosqueada, ponta de tungstênio.					
8	CLIFE	CAIXA 100,00 UN	120	R\$ 1,4300	R\$ 171,6000
<b>Marca:</b> fix <b>Fabricante:</b> fix <b>Modelo / Versão:</b> fix <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Clife, tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material metal, formatotrançado, cx c/ 100uni					
10	ELÁSTICO PROCESSO	PACOTES DE 100G	30	R\$ 2,3900	R\$ 71,7000
<b>Marca:</b> mamuth <b>Fabricante:</b> mamuth <b>Modelo / Versão:</b> mamuth <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Elástico amarelo, nº 18. Composição: borracha estireno butadieno; pacote com 100g.					
11	ENVELOPE PLÁSTICO	MILHEIRO	6	R\$ 199,9900	R\$ 1.199,9400
<b>Marca:</b> dac <b>Fabricante:</b> dac <b>Modelo / Versão:</b> dac <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco plástico grosso c/ 2 furos tamanho, ofício (32 cm x 24 cm). Caixa com 1000 unidades.					
13	FITA ADESIVA	UNIDADE	40	R\$ 2,8400	R\$ 113,6000
<b>Marca:</b> alltape <b>Fabricante:</b> alltape <b>Modelo / Versão:</b> alltape <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DUREX Com dimensões 4,8mmx50m, polipropileno cor transparente.					
15	GRAMPO GRAMPEADOR	CAIXA 5.000,00 UN	30	R\$ 3,5500	R\$ 106,5000
<b>Marca:</b> jocar <b>Fabricante:</b> jocar <b>Modelo / Versão:</b> jocar <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPO 26/65000un Contendo identificação do produto e marcado fabricante, cx c/ 5000uni.					
16	GRAMPO PASTA	CAIXA 50,00 UN	120	R\$ 8,2400	R\$ 988,8000
<b>Marca:</b> fix <b>Fabricante:</b> fix <b>Modelo / Versão:</b> fix <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPO DETRILHO(amostra) Grampo Plástico, em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas (ref. Sulfito 75g/m). Completo (macho e fêmeo), tipofixotelo. Cx Conteúdo: 50 unidades.					
19	ORGANIZADOR	UNIDADE	30	R\$ 8,1200	R\$ 243,6000
<b>Marca:</b> waleu <b>Fabricante:</b> waleu <b>Modelo / Versão:</b> waleu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ORGANIZADOR DE MESA PAPEL, CLIPS E CANETA(amostra) Material: Fabricado em poliestireno, excelente para organizar sua mesa, acomodando canetas, lápis, clips. Tamanho: 240 x 70 x 80 mm Ref.: 3031.					
20	ORGANIZADOR	UNIDADE	20	R\$ 26,4200	R\$ 528,4000

**Marca:** waleu**Fabricante:** waleu**Modelo / Versão:** waleu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ORGANIZADORDE MESA -CAIXA DECORRESPONDÊNCIA (amostra) Caixa Articulável Injetada Em PoliestirenoCom Duas Bandejas No Tamanho Ofício.Proporciona Arquivamento Rápido DeForma Vertical. Cor: Cristal.REF.:1.0050006E7

23	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	50	R\$ 9,3700	R\$ 468,5000
----	---------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** dac**Fabricante:** dac**Modelo / Versão:** dac**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE A-Z Tamanho ofício, lombada larga,confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificados, na cor preta. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.

25	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	40	R\$ 3,2400	R\$ 129,6000
----	---------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** polibras**Fabricante:** polibras**Modelo / Versão:** polibras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO Pasta plástica, tipo polionda, cor azul, escolar, c/elástico, espessura 2 mm, c/encaixes de fixação p/ não abrir (34cm x25cm x 6cm).

27	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	30	R\$ 1,6400	R\$ 49,2000
----	---------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** delo**Fabricante:** delo**Modelo / Versão:** delo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA SUSPENSADA PARA ARQUIVO Dimensões: 361 x 240 mm, Gramatura: 230g/m², Cor: Castanho, Abas coladas, Possui 8 posições para grampo e 2 posições para arquivo de saco plástico. Arquivo dois ou mais documentos na mesma pasta. Possui etiquetas com a maior rigidez do mercado facilitando o encaixe. Hastes e grampos reciclados. Produto ecologicamente correto. Vinco marcador de páginas. Suporte para análise de documentos dentro do arquivo. Possui certificado de qualidade.

30	MOLHA-DEDOS	UNIDADE	12	R\$ 1,6000	R\$ 19,2000
----	-------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** fix**Fabricante:** fix**Modelo / Versão:** fix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molha-dedos, material base plástico, material tampa plástico, material carga creme atóxico, tamanho único, validade carga 2 anos. Unidade.

<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 4.377,5400</b>
-----------------------------	--	--	--	-----------------------

<b>Valor Global da Ata:</b>				<b>R\$ 16.040,1900</b>
-----------------------------	--	--	--	------------------------


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)